

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๗. ชื่อโครงการ : โครงการมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล(ตำบลละ ๕ ล้านบาท)
โครงการซ่อมแซมปรับปรุงพื้นที่ คสล.อเนกประสงค์ หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองโพ อำเภอตากลี จังหวัดนครสวรรค์
๘. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๗๘,๔๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๙. ลักษณะงานโดยสังเขป : ซ่อมแซมปรับปรุงพื้นที่ คสล.ภายในหมู่บ้าน ขนาดกว้างเฉลี่ย ๒๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๕๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ ตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพ
๑๐. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๗๘,๔๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๑๑. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๑๑.๑ ปร.๕
 - ๑๑.๒ ปร.๔
๑๒. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๑๒.๑ นางสาวลัดดา ชื่นชูใจ
 - ๑๒.๒ นายรัชภูมิ ศรีเพ็ง
 - ๑๒.๓ นางสาวสุนันทา อ่างหิรัญ

แบบสรุปราคากลาง

ป.ร.5



ร่างปรับปรุงแผน คสส.ภายในหมู่บ้านหมู่ที่ 1
ของ โป อำเภอนาคู จังหวัดนครราชสีมา
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าศาลาอเนกประสงค์

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	หมายเหตุ	ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรง (บาท)	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	220,260.09							
2	ค่า F 1.2726	60,042.90							
	รวมเป็นเงิน			1	หมวดงานพื้น	177,682.59	42,577.50	220,260.09	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	280,302.99							
	-ขอเบิกแยกต่างประมาณ	278,400.00							
	(ตัวอักษร)	(ขอเสนอวิธีคำนวณพื้นที่ก่อสร้าง)							
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	1,050.00 ตารางเมตร							
	เนื้อที่รกลบประมาณ	265.14 บาท / ตารางเมตร			รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ	177,682.59	42,577.50	220,260.09	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นางสาวลลิตา ชื่นชูใจ)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายรัชภูมิ ศรีเพ็ง)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวสุนันทา อ่างศิริชัย)

.....เพราะค่าก่อสร้าง ปรับปรุงพื้น คสล.ภายในหมู่บ้านหมู่ที่ 1
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณหน้าศาลากลางประจักษ์



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานพื้น								
	- ทรายขาวรองพื้น	52.50	ลบ.ม.		-	99.00	5,197.50		
	- ทรายขาว 0.20x0.20 หน้า 4 มม.	1,050.00	ตร.ม.	30.00	31,500.00	5.00	5,250.00		
	- คอนกรีต 240 ksc	105.00	ลบ.ม.	1,370.72	143,925.60	306.00	32,130.00		
	- หินคลุกไคยรอบ	6.90	ลบ.ม.	327.10	2,256.99		-		
	รวมหมวดงานพื้น				177,682.59		42,577.50	220,260.09	
	รวมหมวดงาน							220,260.09	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

นายรัชฎี ศรีเพ็ง

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หนองโพ